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    PRESSMEDDELANDE  
 
    Stockholm, 9 juni 2010 
 
 
 

East Capital Explorer minskar investeringen i East Capital Power 
Utilities Fund 
 
 
Den 8 juni beslutade East Capital Power Utilities Fund om en utdelning motsvarande 25 % av 
aktieägarnas initiala investering i fonden. East Capital Explorer AB förväntas erhålla 20 MEUR 
i slutet av juni, som direkt därefter kommer att stå till förfogande för framtida investeringar. 
 
”Vi har haft en remarkabel utveckling under det senaste året. Fondens storlek har dock vuxit 
bortom vad som är optimalt och förvaltarens investeringsbeslut har ibland begränsats av den 
underliggande likviditeten i marknaden. Genom att minska storleken blir fonden bättre rustad 
för en fortsatt god utveckling.”, säger Aivaras Abromavicius, förvaltare av East Capital Power 
Utilities Fund och partner i East Capital. 
 
”Vår investering i energisektorn har utvecklats extremt bra under de senaste 18 månaderna. 
Utdelningen är mycket tillfredsställande och kommer vid en bra tidpunkt då den bidrar till att 
balansera portföljen samtidigt som vi realiserar några av de vinster vi har gjort hittills.” säger 
Gert Tiivas, VD för East Capital Explorer AB. 
 
East Capital Explorer AB investerade 81 MEUR i East Capital Power Utilities Fund i 
december 2007. Innehavet värderades till 101 MEUR vid slutet av maj 2010, vilket gjorde det 
till det största innehavet i East Capital Explorers portfölj, motsvarande 26 % av 
substansvärdet.  
 
Fonden investerar i energisektorn i Ryssland och övriga OSS-länder. För närvarande innehåller 
den företrädesvis noterade bolag i flera undersektorer, inklusive elproduktion, distribution och 
underhåll. 
 
2009 var ett särdeles framgångsrikt år för fonden. Substansvärdet ökade med 177 % under året, 
och fonden överträffade därmed sitt jämförelseindex, RTS Electric utilities index, med 50 
procentenheter. Under 2010 fram till slutet av maj ökade substansvärdet med ytterligare 38 % 
medan jämförelseindexet ökade med 42 %. Sedan starten av fonden i december 2007 fram till 
slutet av maj 2010 har substansvärdet ökat med 25 %, medan jämförelseindexet tappat 33 %. 
 
 
Kontaktinformation: 
Gert Tiivas, CEO East Capital Explorer +46 8 505 977 30 
 
East Capital Explorers kalender för finansiell information: 

 Månatliga substansvärdesrapporter femte arbetsdagen efter månadens slut 

 Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2010, 20 augusti 2010 

 Delårsrapport 1 januari – 30 september 2010, 11 november 2010 
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Om East Capital Explorer │ East Capital Explorer är ett svenskt bolag som erbjuder unika 
investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget investerar främst i East 
Capitals speciella fondprodukter som erbjuder exponering mot onoterade bolag och bolag som 
annars är svårtillgängliga via de lokala börserna i Östeuropa. East Capital Explorer fokuserar på 
sektorer som visar stor tillväxtpotential, främst kraft, finans, detaljhandel och konsumentvaror 
samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att förvalta investeringarna. 
Sedan 9 november 2007 är East Capital Explorer noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid 
Cap.  
 
Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel 
med finansiella instrument eller krav ställda i noteringsavtal. 


